РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУИ

Председатель городского Совета
народнъD( депутатов

П РИДН|СТРОВСЬКА МОЛДАВСЬКА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
РАДА НАРОДН ИХ ДЕПУТАТlВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрскии городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 4

43 сессия 2б созыва 10 авryста 202З r.
г. Беtцеры

о внесении изменения в Решение JФ 9
от 31.0З.2016 г.4 сессии 25 созыва
<Об угверждении Положения <<О Фонде
экономического развития города Бендеры>>

В соответствии с подггунктом 12) статьи 19 Закона ПриднестровскоЙ
I

Молдавской Ресгryблики от 05.11.1994 г. <Об органФ( местной вJIасти, местного
самоуправпения и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Ресrryблике>> (СЗМР 94-4) в действующей редакции, рассмотрев
обращение юсударственной администрации г. Бендеры М 01-21/1933

от 08.08.202З г., -

1. Внести в Решение }lb 9 от 31.03.2016 г. 4 сессии 25 созыва
(Об утверждении Положения кО Фонде экономического развития города
Бендеры> с изменениями, внесенными Решением М 9 oT26.10.2017 г.25 сессии
25 созыва, Решением N 7 от 0З.10.2019 г. 46 сессии 25 созыва, Решением J'(! 7

от 18.08.2022r.29 сессии 2б созыва, след/ющее изменение:

подгtуt{кт в) пункта 10 Приложения Jф 1 к Решению изложить
в следrющей редакции:

<<в) на капитальный ремонт, строителъство объектов и благоустройство
города;)).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем
официальною огryбликов€лния.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить
на постоянную депутатскую комиссию по экономическому развитию и
созданию условий повышения деловой активности и инвестиционной
привлекательности, бюджеry, внебюджетным фондам, торговле и правам
потребителей Рудейчук А.Н.).

2019 r, ryИПП (Бец. тип, rПолиФафист), !, 422, а 'l000.

Ю.И. Кара

ffiф
%1Ф